

CONSTRU NORTH CONSTRUÇOES E FERRAGENS

CNPJ: 11.545.846/0001-23 I.E.: 0290517087

BORTOLO ZANROSSO, 644 - NOSSA SENHORA DO
ROSARIO - Caxias do Sul - RS - CEP 95045080Fone: (54) 32132372 - Fone 2: (54) 997157969
construnorth@hotmail.com**Comprovante de Pagamento 0000.0000.040.456**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
000109 56	ROLDANA DUPLA NYLON CAVADA C HASTE RETA C PARAF 25MM CH 75MM	2 UN	16,90	33,80
20245	CONEX CINTA PERFURADA PARA POSTE 19MM - 25M	1 MT	6,00	6,00
000176 02	ARGOLA VARAL SELARIA /CORT 38MM C/100 SAO RAPHAEL	3 UN	4,50	13,50
000120 24	PARAF MAQ CHA BSW ZB 1/4X1	2 UN	0,75	1,50
19778	PORCA SEXTAVADA ZINCADA D 1 4 PCT C 100 NEOFIX	2 UN	0,30	0,60
21137	CORDA PET TRANCADA 6MM RL 150M BR/COLOR	10 MT	2,25	22,50
000164 46	PLAFON BOCAL PORCELANA PRETO VILA (BLISTER)	1 UN	11,90	11,90
000181 21	SIFAO UNIVERSAL CURTO BRANCO HERC 75CM	1 UN	13,90	13,90
000128 74	FIO CABO AUTO FLEX 6MM AZUL CORFIO	2 MT	8,90	17,80
000128 75	FIO CABO AUTO FLEX 6MM VERMELHO CORFIO	2 MT	8,90	17,80
000163 85	TRAMONTINA ELETRO MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA 20MM 1/2 50M (ELETRODUTO FLEXIVEL)	2 MT	3,00	6,00
000124 00	3M IMPERIAL FITA ISOLANTE 18MM X 10MT PRETA	1 UN	11,90	11,90
000159 14	TRAMONTINA ELETRO CAIXA LUZ 4X2 AMARELA C/25 UN 57500/041	1 PC	4,00	4,00
000151 91	TRAMONTINA ELETRO CJ TOMADA 2P+T 10A/250V LUX2 BRANCO	1 UN	14,90	14,90
000180 54	CARPLAST COLA/ADESIVO PLASTICO BRANCA 400G C/CATALISADOR MASSA PLASTICA	1 PC	29,90	29,90
19781	JIMO SILICONE GEL 200ML CHEIRO CARRO NOVO	1 PC	27,90	27,90
000170 68	ROMA TRINCHA PINCEL 303 1.1/2 POLEGADA	1 UN	7,90	7,90
000165 51	3M LIXA DAGUA FOLHA G600 C/50	1 PC	5,00	5,00
19384	IRWIN LIXA MASSA VERMELHA GRAO 150	1 UN	1,75	1,75
000159 04	SAYERLACK THINNER FRACO900ML 4407	1 PC	26,90	26,90
000094 53	ESM COLOR EXTRA- RAPIDO CINZA MEDIO 900 ML , ONU	1 LT	49,90	49,90

1263				
00007891	3M FITA DUPLA FACE VHB 12MMX2M (ESTREITA)	1 PC	14,90	14,90
17944	CIMENTO VOTORAN (KILO) Volumes: 1	5 KG	2,00	10,00
00016871	MISTER PARAFUSO CHIPBOARD 6,0X80 CHA	8 UN	0,75	6,00
00005434	BUCHA CONEX PLASTICA N 8	8 UN	0,30	2,40
00014558	TE ELETRICO MODELO PARAFUSADO BRANCO PRETO OU CINZA	1 PC	14,50	14,50
00013768	TIJOLOS 6 FUROS 9X14X19 (GOMES) PALET 535 UND	14 UN	0,99	13,86

Quantidade: 75	Subtotal: 387,01
Desconto: 0,00	Acréscimo: 34,43
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 421,44
	Cartão de Crédito 4X P.O.S: 421,44

Observações: PAULO LUIS DOS SANTOS



0000.0000.040.456

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 01/08/2025 16:19:43
Vendedor: IZABELY